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金昌提高班主任津贴

月人均增加收入320元

本报讯（记者范海瑞 实习生张玉娇）班主

任不同于一般代课老师，工作量相对较大，而多

年来，班主任工资跟一般代课老师却相差无几。

1 月 26 日，记者从省统计局了解到，金昌市去

年增加中小学、幼儿园班主任津贴，由原来每人

每月 17 元统一提高到高中每月 500 元、 初中

每月 400 元、小学和幼儿园每月 300 元，涉及

全市 1500名教师，月人均增加收入 320元。

今年体育考试成绩计入中考总分 由必考和选考项目组成

足球运球男女必考 成绩当场公布

本报讯(首席记者魏娟 实习生靳雪娇)近日，省教育厅发布了《进一步做好全省初中学生毕

业升学体育考试工作通知》，规定考试内容由必考和选考项目组成，考试成绩当场当众公布，学生

签字后进行公示，临时伤病不能参加考试者可补考一次。

从 2015 年起，我省进一步强化体育学科在中考中的比重，把中考体育考试总分从 30 分提

高到 50分，学生体育考试成绩计入中考总成绩并作为录取依据。 中考体育考试内容由必考和选

考项目组成。 男生必考项目：引体向上、1000米、足球运球；女生必考项目：仰卧起坐、800 米、足

球运球。 男生选考项目：立定跳远、50米跑、掷实心球、跳绳、篮球运球等；女生选考项目：立定跳

远、50米跑、掷实心球、跳绳、篮球运球等。 必考项目分值不得低于 30分。 考试成绩当场当众公

布，学生签字确认，进行公示，考试相关资料建档保存。

对丧失运动能力并符合残疾标准确实不能参加体育考试的学生， 要实行体育与健康知识考

试，总分 50分，以实际考试成绩计入中考总成绩。 因临时伤病但没有丧失运动能力，不能按时参

加体育考试的学生，可给予一次补考机会，内容、标准等与集中考试一致。如果考生仍然不参加补

考，以零分计分。

为深入落实中宣部、省委宣传部开展“深入生活、扎根人民”主题实践活动的部署安排，1

月 24日—25日，甘肃省美术家协会组织 15位画家走进临夏州临夏县榆林乡进行了为期两

天的采风活动，并将“结对子、种文化”的方式纳入了此次主题实践活动。

甘肃省美术家协会常务副主席兼秘书长张大刚任临夏州采风团团长， 带领省美协副

主席蒋文忠，副秘书长李卫东，理事白恩平、戴凌云，油画艺委会副主任吴弘等省内美术名

家及其他重点作者，与临夏回族自治州美协主席冯丕烈，副主席丁晓刚、王立卫，博物馆馆

长马颖， 临夏州中学教师车铭奋以及其他数名小学美术教师一行在榆林乡榆林村进行了

为期两天的采风创作活动。采风期间，画家被乡村美丽的风景与勤奋、热忱的村民所感动，

纷纷拿出画笔写生、创作，并与村民亲切交流，向人民学习，走进生活，生动刻画出村民与

村落朴实坚韧的形象，写生作品富有浓厚的生活气息。 在写生过程中，通过教、学、帮、带，

积极培养基层文化活动骨干和带头人， 同时对随团几位美术教师进行了美术创作辅导与

教学经验指导。 省美协想通过此次活动积极探索“结对子、种文化”的方式，不仅要让文化

的种子落地，更要创造条件让它生根发芽、开枝散叶，让群众在分享文化成果的同时，自己

成为文化活动的参与者甚至创造者。

省美协常务副主席兼秘书长张大刚说，为让美术家们创作出更多人民群众喜闻乐见、

接地气的美术精品，下一步省美协将继续为美术家们创造采风条件，走访、慰问艰苦山区和

艰苦工作岗位的工人农民、群众，积极践行“为人民抒写、为人民抒情、为人民抒怀”的文艺号

召。

临夏回族自治州文联主席韩小平表示，“深入生活、扎根人民”走进临夏采风团与临夏

的艺术家直接进行交流，极大丰富了临夏州人民的文化艺术生活，同时增强了基层美术工

作者的能力与信心，提高了州、乡画家的写生创作水平。 文 /图 本报记者 平丽艳

1 月 23 日，兰州市红古区纪委在平安镇张家寺东昇园举办了平安镇廉政文化书画展，

共展出八十余幅作品。 作品既突出了平安镇党风廉政建设和反腐斗争结果，也褒扬了勤政

为民、务实清廉的高尚情操。 这些作品的作者，既有机关工作人员，也有退休人员，更多的是

红古区的农民。当日，甘肃诗书画联谊会、墨馨苑书画协会的各位书画家们在现场挥毫泼墨，

吸引了近千人前往参观。 本报通讯员 王桂花 摄

产权交易公告

甘产交公 [2015]�5�号

受有关单位委托，现对以下标的公开转让有关事项公告如下：

转让标的：

公告期限：2015 年 1 月 26 日至 2015 年 2 月 6 日 17 时止

受让条件及其他相关情况和要求请登录 www.gscq.com.cn 查询

联系电话：0931-8474918���13919211629（马先生）

甘肃省产权交易所

2015年 1月 26 日

标的序号

1

2

3

4

车辆牌号

甘 A·60842

甘 A·75833

甘 A·E2598

甘 A·P0832

品牌及车型

红旗轿车 CA7202E3

BUICK轿车 SGM7250G

指挥官小型越野客车 IJ8H358267

奔驰轿车WDB2200631A

购置日期

2002年 6月 3日

2002年 5月 8日

2007年 11月 15日

2000年 7月 7日

挂牌价（万元）

2.26

3.35

31.22

13.26

保证金（万元）

1

1

10

5

省美协“深入生活、扎根人民”

主题实践活动走进临夏县榆林乡


